39 C 2-1 100 530,723.72 596,500.00 二室

40 C 4-1 100 530,723.72 596,500.00 二室

41 C 5-1 100 530,723.72 596,500.00 二室

42 C 6-1 100 530,723.72 596,500.00 二室

43 C 7-1 100 530,723.72 596,500.00 二室

44 C 8-1 100 530,723.72 596,500.00 二室

45 C 9-1 100 530,723.72 596,500.00 二室

46 C 10-1 100 530,723.72 596,500.00 二室

47 C 1-2 106 562,567.14 632,300.00 二室

48 C 3-2 106 562,567.14 630,300.00 二室

49 C 7-2 106 562,567.14 632,300.00 二室

50 C 10-2 106 562,567.14 632,300.00 二室

沈阳远大智能工业集团股份有限公司 2020年年度报告全文

48

合计 5,357.00 28,430,869.70 31,605,100.00

注：上述评估价值为福建联合中和资产评估土地房地产估价有限公司2019年6月10日出具的《沈阳远大智能工业集团股份有限公司拟股权转让

涉及的China Yuanda Real Estate Group Limited股东全部权益价值资产评估报告》闽联合中和评报字[2019]第6110号，评估价值的评估基准日为2018年

12月31日。

截止本公告日，远大房地产境外股权变更事项已完成，境内股权变更事项正在办理中，预计2021年第二季度办理完毕。

4、2020年11月，吴丽萍女士以现金方式购买公司持有的БөлинтэХХК（中文名称：博林特电梯蒙古有限公司）100%股

权，交易以标的价值咨询估值为定价依据，交易价格为人民币100万元。根据公司与吴丽萍女士签订的《股权转让合同》中

的相关约定：本协议生效后7日内，吴丽萍女士应向公司支付80万元股权转让款，剩余20万元股权转让款，吴丽萍女士在2020

年12月31日前一次性支付给公司。博林特电梯蒙古有限公司应付公司货款194,139.10美元，吴丽萍女士同意博林特电梯蒙古

有限公司最晚于2021年12月31日前归还应付公司的货款。

截止2020年12月31日，公司股权转让款人民币100万元已全部收到。截止本公告日，公司已累计收到博林特电梯蒙古有

限公司应付公司的货款48,166美元，公司将持续督促其履行还款义务，及时归还公司货款。

具体内容详见公司在深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn）和符合中国证监会规定条件的媒体《证券时报》、《中

国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于转让子公司100%股权的公告》（公告编号：2020-069）。

沈阳远大智能工业集团股份有限公司 2020年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,478,633 0.24% 210,882 210,882 2,689,515 0.26%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,478,633 0.24% 210,882 210,882 2,689,515 0.26%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 2,478,633 0.24% 210,882 210,882 2,689,515 0.26%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,040,832,092 99.76% -210,882 -210,882 1,040,621,210 99.74%

1、人民币普通股 1,040,832,092 99.76% -210,882 -210,882 1,040,621,210 99.74%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,043,310,725 100.00% 0 0 1,043,310,725 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司董事会换届导致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

沈阳远大智能工业集团股份有限公司 2020年年度报告全文

50

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张楠 86,872 28,958 115,830 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁

孙鹏飞 0 110 110 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁

隋文涛 34,749 1,650 33,099 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁

毛鹤同 0 177,964 177,964 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁

康宝华 399,201 399,201 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁

谷云松 16,500 5,500 22,000 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁

丛峻 907,335 907,335 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁